MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1516, DE 22 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) VERA LUCIA GOMES, matrícula 52820, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 14 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1517, DE 22 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GABRIELA ANDREIA DE AZEVEDO, matrícula 52560, do cargo de AUXILIAR DE

DESENV. DA EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1518, DE 22 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GABRIELA ANTUNES DE CARVALHO, matrícula 49054, do cargo de TECNICO DE

ENFERMAGEM, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1519, DE 22 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR o (a) Senhor (a)

ROSIVALDO JUNIOR LEITE DE ASSIS, matrícula 51234, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE

JUNHO DE 2022.

 PORTARIA Nº. 1520, DE 22 DE JUNHO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

JESSICA RODRIGUES MENDES, portador (a) da cédula de identidade RG. 37.681.747-1 e CPF. nº.

378.508.728-43, no cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO, retroagindo seus efeitos em 21 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1521, DE 22 DE JUNHO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

DANILO LOPES DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade RG. 47.499.094-1 e CPF. nº.

392.503.308-47, no cargo em comissão de GESTOR DE IMPRENSA E MIDIAS DIGITAIS, referência

B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, retroagindo seus efeitos em 21 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1522, DE 22 DE JUNHO DE 2022 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ADRIANA DA SILVA SANTOS, portador (a) da cédula de identidade RG. 24.152.134-8 e CPF. nº.

300.711.448-97, no cargo em comissão de DIRETOR GERAL DE VIGILANCIA EM SAUDE, referência

H, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, retroagindo seus efeitos em 20

DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1523, DE 22 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CAROLINE RAFAELA MAGALHAES, matrícula 50989, do cargo de ENFERMEIRO,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1524, DE 22 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CLEITON CRUZ CASTILHO, matrícula 50649, do cargo de GESTOR DE CONTRATOS E

CONVENIOS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1525, DE 22 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) IVONETE FRANCISCA LOPES SILVA, matrícula 33245, do cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 20 DE JUNHO DE 2022.

PORTARIA Nº. 1526, DE 22 DE JUNHO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) SONIA REGINA DA SILVA SCHULLER, matrícula 10175, do cargo de PAJEM*, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 20

DE JUNHO DE 2022.

Carapicuíba, 22 de junho de 2022.